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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞmA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafmdan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Demokratik Yerel Yönetimler

Kurulu'ndan Sorumlu Eş Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Rüştü Tiryaki, İğdır Î1 Emniyet

Müdürü Erden Sakarya'mn Ak Parti memuru gibi hareket ettiğini ve kayyımm 200 kişiyi

usulsüz bir şekilde belediyede işe aldığım iddia etmiştir.

Bu bağlamda;

1- İğdır İl Emniyet Müdürü Erden Sakarya'mn, usulsüzce işe almdıklan gerekçesiyle

işlerine son verilen bankamatik çalışanlanmn belediye önündeki eylemine giderek, bu

eylemi desteklediği iddiaları doğru mudur? Bu konuda herhangi bir inceleme veya

soruşturma başlatılmış mıdır?

2- Emniyet Müdürü Sakarya'nın, işçilere yönelik yaptığı "hak, hukuk ve adalet en kısa

sürede tecelli edecek" şeklindeki açıklamaları hakkmda ne düşünüyorsunuz? Bu tür

açıklamalar, emniyet müdürlerinin tarafsızlık ilkesine aykırı değil midir?

3- İğdır Valisi Ercan Turan'm, belediye binası önünde toplanan işçilerin yanma giderek,

"Haklı davamzda yalnız değilsiniz" şeklinde beyanda bulunduğu iddiaları doğru mudur?

Valinin bu tür bir açıklama yapması, valilik makammm tarafşızlığına aykırı değil midir?
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4- Kayyım tarafmdan İğdır Belediyesi'nde 200 kişinin usulsüz bir şekilde işe almdığı

iddiaları hakkında ne düşünüyorsunuz? Bu iddialarla ilgili herhangi bir soruşturma veya

denetim yapıhmş mıdır?

5- Kayyım atandıktan sonra belediye yöneticilerinin görevden almarak, yerlerine başka

kurumlardan görevlilerin getirilmesi işlemleri hakkında bilgi verebilir misiniz? Bu tür

işlemler hangi yasal dayanaklara göre yapılmaktadır?

6- Kayyımlarm, seçimlerden kısa bir süre önce KPSS olmadan ve noter huzurunda kura

yapılmadan kişileri işe aldığı iddiaları doğru mudur? Bu uygulamalar hakkmda ne tür

denetimler yapılmaktadır?

7- 2019 yılmdan bu yana kayyımlar tarafmdan yapılan işten çıkarmalar ve işe alımlarm

detayları nelerdir? Bu işlemlerin yasal ve etik çerçevede yapılıp yapılmadığma ilişkin

herhangi bir denetim veya inceleme yapılmış mıdır?

8- Kamu yöneticilerinin, muhalefet belediyelerine yönelik taraflı tutum sergilediği iddiaları

hakkmda Bakanlığımzca ne tür önlemler alınmaktadır? Bu tür tarafgir davramşlarm

önlenmesi için hangi politikalar uygulanmaktadır?

9- Belediye önünde eylem yapan işçilere karşı devletin güvenlik güçlerinin müdahale

etmemesi ve tarafsız davranması gerektiği halde, bu olayda valinin ve emniyet

müdürünün işçileri desteklemesi hakkmda ne düşünüyorsunuz? Bu tür davramşlar kamu

yönetiminin tarafsızlığına zarar vermez mi?

10- DEM Parti Eş Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Rüştü Tiryaki'nin, "Türkiye'de artık

demokrasinin D’sinden bile bahsedilmeyecek bir parti devleti haline getirilmiştir"

şeklindeki açıklamalan hakkında ne düşünüyorsunuz? Bu iddiaların doğruluğunu

araştırmak için herhangi bir girişimde bulunacak mısmız?


